
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62619402N

2. Data e Regjistrimit 19/02/2016
3. Emri i Subjektit DISPOSITION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Liri, Rruga Vangjel Capo, Nr Pasurie 
7/80+1-2, Shkalla Nr 1, Kati nr 1, Apartamenti nr 2. 
2.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre Juridike, Avokat, Konsulent Ligjor, perfaqsues juridik 

ne Gjykate. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, te materialeve per ujesjellese dhe kanalizime, te 
materialeve elektrike, te materialeve hidraulike, te 
metrazheve dhe uniformave pune, dhe te veshmbathjeve, te 
lendeve drusore dhe i aksesoreve per prodhim mobiljesh, te 
produkteve te ndryshem bujqesore, te materialeve te 
ndryshme hidrosanitare, te produkteve te pastrimit, te 
artikujve ushqimore, te kompjuterave, printer, skaner, 
fotokopje, kondicioner dhe materialeve kancelarike. Tregtim 
me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per 
automjete.
Erion Plepi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2021                Deri: 29/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErionPlepi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DISPOSITION
E-Mail: erionplepi82@gmail.com  
Telefon: 0697735477  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-558376-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-714711-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 24.05.2016 per 
shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Zyre Juridike, Avokat, Konsulent Ligjor, perfaqsues juridik ne 
Gjykate. Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, te materialeve per 
ujesjellese dhe kanalizime, te materialeve elektrike, te materialeve hidraulike, te 
metrazheve dhe uniformave pune, dhe te veshmbathjeve, te lendeve drusore dhe i 
aksesoreve per prodhim mobiljesh, te produkteve te ndryshem bujqesore, te materialeve te 
ndryshme hidrosanitare, te produkteve te pastrimit, te artikujve ushqimore, te 
kompjuterave, printer, skaner, fotokopje, kondicioner dhe materialeve kancelarike.")          
u be            ("Zyre Juridike, Avokat, Konsulent Ligjor, perfaqsues juridik ne Gjykate. 
Tregtim me shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, te materialeve per 
ujesjellese dhe kanalizime, te materialeve elektrike, te materialeve hidraulike, te 
metrazheve dhe uniformave pune, dhe te veshmbathjeve, te lendeve drusore dhe i 
aksesoreve per prodhim mobiljesh, te produkteve te ndryshem bujqesore, te 
materialeve te ndryshme hidrosanitare, te produkteve te pastrimit, te artikujve 
ushqimore, te kompjuterave, printer, skaner, fotokopje, kondicioner dhe materialeve 
kancelarike. Tregtim me shumice dhe pakice te pjeseve te kembimit per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C976CF35-4BE1-4B07-9F06-BA7E2C6F22B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E11E039-7108-4355-9D00-DF3B27C3C65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FE85500-CC4B-4906-9854-E2ADC160B920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E66ECB-D6E5-4804-A5FA-40BF72365D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B97DBB-AE37-4FE8-9CA9-8ACFD12D2341
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paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749511-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 16.06.2016, per ndryshimin e adreses 
kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Rruga Vangjel Capo, Nr Pasurie 7/80+1-2, Shkalla Nr 1, Kati nr 1, Apartamenti nr 
2.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Liri, 
Rruga Mujo Ulqinaku, Pallati me nr 4/84, Shkalla nr 1, Kati nr 4, Banesa nr 10.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730927-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2021, per riemërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erionplepi82@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Plepi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/02/2016")            u be              ("29/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erion Plepi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/02/2021")            u be              ("29/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747338-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  06.07.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.07.2021.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B97DBB-AE37-4FE8-9CA9-8ACFD12D2341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2981EED-6306-4245-B46C-4A49204F4212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C1F693-87D4-4E07-81F6-71048FD4F691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66C1F693-87D4-4E07-81F6-71048FD4F691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1B7021-E424-4AF2-A957-6E72E30504FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC02B23-409C-4497-86D4-7EEF879BEF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC02B23-409C-4497-86D4-7EEF879BEF7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4596DE1-010F-49C5-BFF7-8C981E272982
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Datë: 29/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


